
Главный судья Зайцев П.И.

Главный секретарь Иванов С.Б.

 

7-10 июня 2023

г. Вилейка



1 ВИТЕБСКАЯ ОБЛАСТЬ 90,00 127,50 78,00 295,50

2 МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТЬ 80,00 114,00 68,00 262,00

3 ГОМЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 50,00 52,50 21,00 123,50

4 ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 50,00 47,50 13,00 110,50

5 МИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 45,00 21,00 26,00 92,00

6 г.МИНСК 40,00 24,50 22,00 86,50

7 БРЕСТСКАЯ ОБЛАСТЬ 15,00 15,00 0,00 30,00

 Зайцев П.И.

 Иванов С.Б.

  

Главный секретарь соревнований                                                                      

ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ (юноши, девушки 2011г.р. и моложе)

 

7-10.06.2023 Вилейка

РЕЗУЛЬТАТЫ ОБЩЕКОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА
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КОМАНДНЫЕ 

СОРЕВН.

ИНДИВИДУАЛЬН. 

ПРЫЖКИ

СИНХРОННЫЕ 

ПРЫЖКИ

ВСЕГО ОЧКОВ

Главный судья соревнований                                                                                 



ВИЛЕЙКА
№п\п Область, город Фамилия Имя Разряд Год рожд. ОЦЕНКА  Общая Сумма

Коноплич Александра КМС 2012 45,565

Скрипко Елизавета КМС 2012 46,245

Цуран Виталина КМС 2011 46,070

Мосесова  Кира 1р 2013 47,760

Веретенникова Валерия КМС 2011 46,955

Новикова Виктория КМС 2012 47,320

Третинникова Ангелина 1р 2012 41,685

Парчевская Кира 1р 2012 43,370

Цыркунова Софья КМС 2011 44,055

Жуковская Сабина КМС 2011 45,140

Шершнева Злата 1р 2012 42,090

Лисицина Анастасия КМС 2012 41,475

Смагур Злата 1р 2012 36,775

Макаревич Ксения 1р 2013 41,285

Ленковец Софья 1р 2013 43,890

Извекова Эмилия 1р 2013 44,935

Косьмина Алина КМС 2011 37,690

Абрамович Амелия КМС 2011 37,320

Лаевская Янина КМС 2012 42,815

Ахрем Елизавета КМС 2011 35,670

Грицко Варвара КМС 2011 40,195

Кострова Полина КМС 2012 36,560

Ахрем Полина 1р 2012 39,110

Лапко Валерия 1р 2012 37,025

Ласкавнев Арсений КМС 2011 48,015

Михновец Даниил КМС 2011 50,140

Кондрашов Артур КМС 2011 45,275

Михновец Назар 1р 2013 43,525

Никитин Вячеслав КМС 2012 48,050

Шоломов Никита КМС 2011 37,585

Огурцов Степан КМС 2012 44,360

Щербаков Максим 2р 2014 44,730

Станкевич Тимофей КМС 2012 44,975

Ткачук Арсений КМС 2011 44,400

Беганский Владислав 2р 2014 37,830

Циунель Виталий 1р 2013 44,835

Маркевич Кирилл КМС 2011 42,950

Новицкий Матвей КМС 2012
Попович Иван КМС 2011 44,775

Клява Кирилл 1р 2013 43,585

Бобрович Александр 1р 2012 39,735

Михалёв Максим КМС 2012 45,160

Гойдь Станислав КМС 2012 44,330

Марченко Захар 2р 2014 37,755

Борисюк Алексей КМС 2011 44,865

Федорук Глеб КМС 2011 41,345

Савчук Иван 1р 2012 40,885

Соболев Дмитрий 1р 2013 39,145

Трифонов Артем 1р 2013 25,925

Жук Никита 1р 2012 39,310

Смоленский Иван 1р 2012 38,750

Главный судья                                                Иванов С.Б.      Главный секретарь соревнований                                                                       Модель В.Б.Зайцев П.И.

Главный секретарь Иванов С.Б.

ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ (юноши, девушки 2011г.р. и моложе)

07-10.06.2023

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - ЮНОШИ

2 Витебская 137,140

1 Могилевская 143,430

 КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  - ДЕВУШКИ

1 Витебская 140,075

3 Могилевская 131,285

7 Гомельская 117,205

5 г. Минск 129,225

6 Брестская 127,095

4 Гродненская 130,110

2 Гомельская 137,645

3 Минская 134,210

4 Гродненская 131,310

5 г. Минск 117,825

6 Минская 116,330



№1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Мосесова Кира 1р 2013 Витебская,СДЮШОР-1 8,5 8,6 8,5 8,3 9,6 9,6 17,000 9,60 8,0 13,575 48,175

2 Извекова Эмилия 1р 2013 Гродненская,СДЮШОР-3 7,3 7,2 7,3 7,1 9,2 9,2 14,500 9,20 7,6 12,930 44,230

3 Ленковец Софья 1р 2013 Гродненская,СДЮШОР-3 7,2 7,3 7,3 7,0 9,3 9,3 14,500 9,30 7,6 12,720 44,120

4 Козлова Алена 1р 2013 Могилевская,Багима 7,3 7,4 7,3 7,2 9,7 9,7 14,600 9,70 5,3 11,950 41,550

5 Романюга Ксения 1юн 2015 Витебская,СДЮШОР-1 8,0 8,2 8,3 8,1 9,3 9,3 16,300 9,30 4,1 11,030 40,730

6 Макаревич Ксения 1р 2013 Гродненская,СДЮШОР-3 6,9 7,3 7,1 7,3 8,8 8,8 14,400 8,80 5,5 12,005 40,705

7 Давыдова Каролина 2р 2013 Гомельская,СДЮШОР-4 8,0 7,9 7,8 7,8 9,5 9,5 15,700 9,50 3,0 12,340 40,540

8 Лапченко Анастасия 1р 2013 Могилевская,Багима 0,6 0,7 0,6 0,6 1,0 1,0 1,200 1,00 1,1 1,270 4,570

1 Цуран Виталина КМС 2011 Витебская,СДЮШОР-1 7,3 7,3 7,4 7,5 9,8 9,8 14,700 9,80 8,8 13,100 46,400

2 Скрипко Елизавета КМС 2012 Витебская,СДЮШОР-1 7,6 7,7 7,9 7,6 9,6 9,6 15,300 9,60 7,8 13,285 45,985

3 Новикова Виктория КМС 2012 Гомельская,СДЮШОР-4 7,9 7,8 7,8 7,8 9,1 9,1 15,600 9,10 7,6 13,580 45,880

4 Жуковская Сабина КМС 2011 Могилевская,Багима 7,5 7,5 7,4 7,3 9,4 9,4 14,900 9,40 7,6 13,690 45,590

5 Коноплич Александра КМС 2012 Витебская,СДЮШОР-1 7,3 7,3 7,6 7,3 9,5 9,5 14,600 9,50 7,7 13,575 45,375

6 Цыркунова Софья КМС 2011 Могилевская,Багима 6,6 7,0 7,0 6,7 9,3 9,3 13,700 9,30 7,6 13,025 43,625

7 Парчевская Кира 1р 2012 Гомельская,СДЮШОР-4 7,8 7,6 7,8 7,6 8,7 8,7 15,400 8,70 5,3 12,790 42,190

8 Веретенникова Валерия КМС 2011 Гомельская,СДЮШОР-4 1,5 1,6 1,6 1,6 1,7 1,7 3,200 1,70 1,8 2,835 9,535

 П.И.Зайцев Главный секретарь Иванов С.Б.

ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ (юноши, девушки 2011 г.р. и моложе) 
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ФИНАЛ-ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - ДЕВУШКИ - 2013г.р. И МОЛОЖЕ

ФИНАЛ-ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - ДЕВУШКИ - 2011-2012 г.р.

Главный судья                              Морозов Ю.Б.
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№1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Щербаков Максим 2р 2014 Витебская,СДЮШОР-1 8,2 8,1 8,1 8,2 9,4 9,4 16,300 9,40 7,6 13,080 46,380

2 Циунель Виталий 1р 2013 Минская,СДЮШОР 6,1 6,4 6,4 6,4 9,7 9,7 12,800 9,70 10,5 12,235 45,235

3 Михновец Назар 1р 2013 Могилевская,Багима 7,2 7,0 6,8 7,0 9,9 9,9 14,000 9,90 7,6 12,835 44,335

4 Андроник Матвей 1р 2013 Витебская,СДЮШОР-1 7,2 7,3 7,6 7,4 8,9 8,9 14,700 8,90 7,6 12,150 43,350

5 Арутюнов Игнат 1р 2013 Могилевская,Багима 7,0 7,0 7,1 7,0 9,5 9,5 14,000 9,50 6,0 13,490 42,990

6 Лавинский Павел 2р 2014 Витебская,СДЮШОР-1 7,2 7,3 7,0 6,9 9,5 9,5 14,200 9,50 7,1 11,910 42,710

7 Клява Кирилл 1р 2013 Гродненская,СДЮШОР-3 6,8 6,7 6,5 6,6 9,2 9,2 13,300 9,20 7,6 11,945 42,045

8 Субботин Вадим 1р 2013 Витебская,СДЮШОР-1 6,5 6,5 6,5 5,9 9,5 9,5 13,000 9,50 5,5 12,510 40,510

1 Михновец Даниил КМС 2011 Могилевская,РЦОП 8,0 8,0 8,0 8,0 9,5 9,5 16,000 9,50 10,8 14,555 50,855

2 Ласкавнев Арсений КМС 2011 Могилевская,Багима 7,7 7,7 7,4 7,7 9,3 9,3 15,400 9,30 10,2 13,285 48,185

3 Никитин Вячеслав КМС 2012 Витебская,СДЮШОР-1 8,0 8,1 8,2 8,2 9,4 9,4 16,300 9,40 8,9 13,530 48,130

4 Борисюк Алексей КМС 2011 Брестская,СДЮШОР-6 7,5 7,7 7,8 7,5 9,5 9,5 15,200 9,50 9,3 13,430 47,430

5 Кондрашов Артур КМС 2011 Могилевская,Багима 6,8 6,8 6,6 6,7 9,5 9,5 13,500 9,50 9,7 13,090 45,790

6 Михалёв Максим КМС 2012 Минск,СДЮШОР 7,2 7,3 7,2 7,3 9,1 9,1 14,500 9,10 8,5 13,285 45,385

7 Белов Артем КМС 2011 Витебская,СДЮШОР-1 7,4 7,3 7,3 7,1 9,4 9,4 14,600 9,40 7,8 13,175 44,975

8 Станкевич Тимофей КМС 2012 Минская,СДЮШОР 1,2 1,2 1,2 1,2 1,7 1,7 2,400 1,70 2,5 2,565 9,165

 Зайцев П.И. Главный секретарь Иванов С.Б.

ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ (юноши, девушки 2011 г.р. и моложе) 
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 син.

№1 №2 №3 №4 №5 №6 №6

1 Скрипко Мосесова 1р 12-13 Витебская,СДЮШОР-1 7,8 7,4 8,4 7,4 9,7 9,7 8,97 7,8 17,94 7,750 9,70 43,190

2 Жуковская Лисицина КМС 11-12 Могилевская,Багима 7,1 7,5 7,0 7,2 9,3 9,5 9,67 7,1 19,34 7,200 9,40 43,040

3 Веретенникова Новикова КМС 11-12 Гомельская,СДЮШОР-4 8,0 7,9 7,8 7,7 9,3 9,0 9,13 7,6 18,26 7,850 9,15 42,860

4 Коноплич Цуран КМС 12-11 Витебская,СДЮШОР-1 7,6 7,2 7,6 7,0 9,7 9,5 8,67 7,2 17,34 7,350 9,60 41,490

5 Парчевская Третинникова 1р 12-12 Гомельская,СДЮШОР-4 8,0 7,5 8,2 7,4 9,0 9,3 9,38 5,3 18,76 7,775 9,15 40,985

6 Цыркунова Шершнева КМС 11-12 Могилевская,Багима 7,2 7,2 7,2 7,2 9,7 9,3 9,22 5,2 18,44 7,200 9,50 40,340

7 Лапченко Козлова 1р 13-13 Могилевская,Багима 7,3 7,2 7,1 7,1 9,4 9,2 8,81 4,8 17,62 7,175 9,30 38,895

8 Марченко Давыдова 2р 12-13 Гомельская,СДЮШОР-4 7,8 7,6 7,6 7,4 8,8 9,6 8,39 3,0 16,78 7,600 9,20 36,580

1 Огурцов Белов КМС 12-11 Витебская,СДЮШОР-1 7,3 7,2 7,4 7,1 9,7 9,4 9,28 7,8 18,56 7,250 9,55 43,160

2 Кондрашов Ласкавнев КМС 11-11 Могилевская,Багима 6,8 7,2 6,7 7,5 9,6 8,7 8,87 9,0 17,74 7,050 9,15 42,940

3 Циунель Станкевич 1р 13-12 Минская,СДЮШОР 6,5 6,9 6,8 6,9 9,7 9,3 8,63 8,9 17,26 6,775 9,50 42,435

4 Гойдь Михалёв КМС 12-12 Минск,СДЮШОР 7,1 7,2 7,1 7,0 9,3 9,1 8,77 8,3 17,54 7,100 9,20 42,140

5 Никитин Щербаков 2р 12-14 Витебская,СДЮШОР-1 8,2 8,2 8,1 8,2 9,9 9,3 8,11 7,6 16,22 8,175 9,60 41,595

6 Арутюнов Великанов 1р 13-13 Могилевская,Багима 6,7 7,3 6,7 7,3 9,3 9,3 9,42 5,3 18,83 7,000 9,30 40,430

7 Беганский Чаплинский 2р 14-12 Минская,СДЮШОР 6,5 6,8 6,7 6,7 9,3 9,6 7,98 7,7 15,96 6,675 9,45 39,785

8 Екимецкий Михновец Н. 1р 12-13 Могилевская,Багима 6,8 7,0 6,7 6,7 9,7 9,2 7,29 7,6 14,58 6,800 9,45 38,430

Главный секретарь Иванов С.Б.

ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ ПО ПРЫЖКАМ НА БАТУТЕ (юноши, девушки 2011г.р. и моложе) 
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Фамилия

Зайцев П.И.



№1 №2 №3 №4 №5 №6 №1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Новикова Виктория КМС 2012 Гомельская,СДЮШОР-4 8,3 8,3 8,2 8,0 9,5 9,5 16,500 9,50 13,775 39,775 8,4 8,3 8,2 8,2 9,4 9,4 16,500 9,40 7,6 13,820 47,320 87,095 59,500 КМС 47,320

2 Веретенникова Валерия КМС 2011 Гомельская,СДЮШОР-4 8,4 8,1 8,4 8,4 9,2 9,2 16,800 9,20 13,785 39,785 8,3 7,7 7,9 8,3 9,5 9,5 16,200 9,50 7,6 13,655 46,955 86,740 59,300 КМС 46,955

3 Скрипко Елизавета КМС 2012 Витебская,СДЮШОР-1 8,0 8,0 7,9 8,4 9,7 9,7 16,000 9,70 13,210 38,910 7,7 7,7 7,8 7,7 9,6 9,6 15,400 9,60 7,8 13,445 46,245 85,155 58,500 КМС 46,245

4 Цуран Виталина КМС 2011 Витебская,СДЮШОР-1 8,0 7,8 8,0 8,2 9,7 9,7 16,000 9,70 13,605 39,305 7,4 7,3 7,5 7,5 9,4 9,4 14,900 9,40 8,8 12,970 46,070 85,375 58,800 КМС 46,070

5 Коноплич Александра КМС 2012 Витебская,СДЮШОР-1 7,7 7,6 8,0 7,8 9,6 9,6 15,490 9,60 13,695 38,785 7,4 7,3 7,3 7,2 9,7 9,7 14,600 9,70 7,7 13,565 45,565 84,350 57,090 45,565

6 Жуковская Сабина КМС 2011 Могилевская,Багима 7,4 7,6 7,4 7,6 9,1 9,1 15,000 9,10 13,665 37,765 7,4 7,5 7,6 7,3 8,9 8,9 14,900 8,90 7,6 13,740 45,140 82,905 55,500 45,140

7 Цыркунова Софья КМС 2011 Могилевская,Багима 7,1 7,2 7,2 7,2 9,6 9,6 14,400 9,60 13,325 37,325 7,3 7,1 7,0 7,0 9,2 9,2 14,100 9,20 7,6 13,155 44,055 81,380 54,900 44,055

8 Парчевская Кира 1р 2012 Гомельская,СДЮШОР-4 8,2 8,1 8,1 8,4 9,3 9,3 16,300 9,30 12,735 38,335 8,2 8,0 8,0 7,8 9,4 9,4 16,000 9,40 5,3 12,670 43,370 81,705 56,300 43,370

9 Лаевская Янина КМС 2012 Минск,СДЮШОР 7,1 7,2 7,0 7,2 9,3 9,3 14,300 9,30 13,065 36,665 6,8 6,8 6,9 6,8 9,6 9,6 13,600 9,60 6,6 13,015 42,815 79,480 53,400 42,815

10 Марченко Ева 1р 2012 Гомельская,СДЮШОР-4 8,0 7,6 7,7 7,6 9,6 9,6 15,300 9,60 12,320 37,220 8,0 7,7 7,6 7,7 9,2 9,2 15,400 9,20 5,2 12,435 42,235 79,455 54,700 42,235

11 Шершнева Злата 1р 2012 Могилевская,Багима 7,8 8,0 7,9 7,9 9,5 9,5 15,800 9,50 12,915 38,215 7,5 7,4 7,6 7,2 9,0 9,0 14,900 9,00 5,2 12,990 42,090 80,305 54,400 42,090

12 Третинникова Ангелина 1р 2012 Гомельская,СДЮШОР-4 7,4 7,6 7,6 7,5 9,3 9,3 15,100 9,30 12,585 36,985 7,3 7,2 7,5 7,2 9,5 9,5 14,500 9,50 5,3 12,385 41,685 78,670 53,700 41,685

13 Мирча Ангелина КМС 2012 Гродненская,СДЮШОР-3 4,9 5,1 4,9 4,7 6,4 6,4 9,800 6,40 8,545 24,745 7,2 7,2 7,1 6,5 9,2 9,2 14,300 9,20 6,0 12,000 41,500 66,245 45,700 41,500

14 Лисицина Анастасия КМС 2012 Могилевская,Багима 7,4 7,6 7,5 7,4 9,3 9,3 14,900 9,30 13,315 37,515 6,8 6,5 6,9 6,7 8,7 8,7 13,500 8,70 7,0 12,275 41,475 78,990 53,400 41,475

15 Зеленко Дарья КМС 2011 Витебская,СДЮШОР-1 7,0 7,3 7,4 6,7 9,1 9,1 14,300 9,10 12,365 35,765 5,5 5,6 5,8 5,3 9,3 9,3 11,100 9,30 7,8 12,680 40,880 76,645 51,600 40,880

16 Федоренко Татьяна 1р 2012 Могилевская,Багима 7,3 7,1 7,5 7,1 9,5 9,5 14,400 9,50 11,680 35,580 7,1 7,1 7,0 6,8 9,3 9,3 14,100 9,30 5,9 11,490 40,790 76,370 53,200 40,790

17 Ярмолик Вероника КМС 2011 Могилевская,Багима 7,1 7,1 7,2 7,1 9,7 9,7 14,200 9,70 12,325 36,225 6,2 6,3 6,1 5,9 9,8 9,8 12,300 9,80 5,9 12,420 40,420 76,645 51,900 2,00 40,420

18 Грицко Варвара КМС 2011 Минская,СДЮШОР 6,2 6,1 6,1 6,1 9,1 9,1 12,200 9,10 12,210 33,510 6,5 6,2 6,6 6,3 9,3 9,3 12,800 9,30 5,8 12,295 40,195 73,705 49,200 40,195

19 Прищепова Вероника 1р 2012 Гомельская,СДЮШОР-4 7,4 7,2 7,4 7,2 8,6 8,6 14,600 8,60 11,540 34,740 7,2 7,1 7,1 6,9 9,0 9,0 14,200 9,00 4,5 11,500 39,200 73,940 50,900 39,200

20 Ахрем Полина 1р 2012 Минская,СДЮШОР 6,6 6,6 6,9 6,6 9,7 9,7 13,200 9,70 11,355 34,255 6,4 6,4 6,3 6,2 9,6 9,6 12,700 9,60 5,4 11,410 39,110 73,365 50,600 39,110

21 Косьмина Алина КМС 2011 Минск,СДЮШОР 7,6 7,6 7,9 7,9 9,1 9,1 15,500 9,10 13,090 37,690 2,2 2,2 2,1 2,2 3,3 3,3 4,400 3,30 3,4 4,620 15,720 53,410 35,700 37,690

22 Абрамович Амелия КМС 2011 Минск,СДЮШОР 7,4 7,7 7,7 7,5 8,9 8,9 15,200 8,90 13,220 37,320 1,6 1,6 1,6 1,6 2,0 2,0 3,200 2,00 1,5 2,720 9,420 46,740 30,800 37,320

23 Лапко Валерия 1р 2012 Минская,СДЮШОР 6,2 6,7 6,6 6,4 9,5 9,5 13,000 9,50 11,230 33,730 6,2 6,4 6,4 6,3 9,4 9,4 12,700 9,40 3,8 11,125 37,025 70,755 48,400 37,025

24 Смагур Злата 1р 2012 Гродненская,СДЮШОР-3 7,1 7,2 7,6 7,4 9,4 9,4 14,600 9,40 12,775 36,775 1,4 1,3 1,3 1,3 1,6 1,6 2,600 1,60 1,8 2,495 8,495 45,270 30,000 36,775

25 Кострова Полина КМС 2012 Минская,СДЮШОР 2,9 3,0 2,9 2,9 4,4 4,4 5,800 4,40 5,315 15,515 5,8 5,9 5,8 5,7 8,9 8,9 11,600 8,90 5,6 10,460 36,560 52,075 36,300 36,560

26 Ахрем Елизавета КМС 2011 Минск,СДЮШОР 6,5 6,8 6,6 6,5 9,3 9,3 13,100 9,30 13,270 35,670 5,3 5,6 5,3 5,2 7,6 7,6 10,600 7,60 4,4 11,000 33,600 69,270 45,000 35,670

27 Курилович Анна КМС 2011 Минск,СДЮШОР 6,6 6,6 6,9 7,0 8,6 8,6 13,500 8,60 12,760 34,860 5,3 5,6 5,6 5,4 7,3 7,3 11,000 7,30 4,7 10,305 33,305 68,165 45,100 34,860

 П.И.Зайцев Главный секретарь
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№1 №2 №3 №4 №5 №6 №1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Мосесова Кира 1р 2013 Витебская,СДЮШОР-1 8,7 9,0 9,2 9,0 9,9 9,9 18,000 9,90 13,705 41,605 8,2 8,4 8,2 8,3 9,7 9,7 16,500 9,70 8,0 13,560 47,760 89,365 62,100 1р 47,760

2 Извекова Эмилия 1р 2013 Гродненская,СДЮШОР-3 7,5 7,5 7,4 7,3 9,1 9,1 14,900 9,10 13,090 37,090 7,4 7,2 7,2 7,0 9,5 9,5 14,400 9,50 7,6 12,995 44,495 81,585 55,500 44,495

3 Ленковец Софья 1р 2013 Гродненская,СДЮШОР-3 7,3 7,1 7,0 7,0 8,4 8,4 14,100 8,40 12,170 34,670 7,1 7,1 7,2 7,0 9,2 9,1 14,200 9,15 7,6 12,940 43,890 78,560 53,450 43,890

4 Козлова Алена 1р 2013 Могилевская,Багима 7,5 7,5 7,4 7,5 9,5 9,5 15,000 9,50 11,575 36,075 7,3 7,3 7,2 7,2 9,9 9,9 14,500 9,90 5,3 11,920 41,620 77,695 54,200 41,620

5 Макаревич Ксения 1р 2013 Гродненская,СДЮШОР-3 7,1 7,3 7,2 7,2 9,2 9,2 14,400 9,20 12,360 35,960 7,0 7,3 7,1 7,3 9,2 9,2 14,400 9,20 5,5 12,185 41,285 77,245 52,700 41,285

6 Давыдова Каролина 2р 2013 Гомельская,СДЮШОР-4 8,4 8,1 8,1 8,1 9,4 9,4 16,200 9,40 12,165 37,765 8,3 8,1 7,9 7,5 9,6 9,6 16,000 9,60 3,0 12,405 41,005 78,770 54,200 41,005

7 Романюга Ксения 1юн 2015 Витебская,СДЮШОР-1 8,5 8,4 8,4 8,3 9,7 9,7 16,800 9,70 11,360 37,860 8,1 7,6 8,1 7,8 9,6 9,6 15,900 9,60 4,1 11,200 40,800 78,660 56,100 1юн 40,800

8 Лапченко Анастасия 1р 2013 Могилевская,Багима 6,5 6,6 6,7 6,7 8,1 8,1 13,300 8,10 10,105 31,505 6,8 6,8 6,9 7,0 9,4 9,4 13,700 9,40 5,6 11,570 40,270 71,775 50,100 40,270

9 Зеленко Александра 2р 2014 Витебская,СДЮШОР-1 7,9 8,0 8,1 7,7 9,5 9,5 15,900 9,50 11,500 36,900 7,2 7,5 7,5 7,1 9,1 9,1 14,700 9,10 5,1 11,225 40,125 77,025 54,300 40,125

10 Коченовская Ксения 2р 2013 Гродненская,СДЮШОР-3 7,8 7,9 7,7 7,5 9,7 9,7 15,500 9,70 11,690 36,890 7,6 7,6 7,3 7,3 9,9 9,9 14,900 9,90 4,0 11,255 40,055 76,945 54,000 40,055

11 Красовская София 2р 2014 Витебская,СДЮШОР-1 7,8 7,8 8,1 7,6 9,5 9,5 15,600 9,50 10,370 35,470 7,7 7,7 7,9 7,4 9,6 9,6 15,400 9,60 4,1 10,445 39,545 75,015 54,200 39,545

12 Бортновская Ирина 2р 2013 Гомельская,СДЮШОР-4 8,0 8,0 8,2 8,3 9,3 9,3 16,200 9,30 11,435 36,935 7,8 7,6 7,8 7,7 9,1 9,1 15,500 9,10 3,0 11,380 38,980 75,915 53,100 38,980

13 Морозова Вероника 2р 2014 Гомельская,СДЮШОР-4 8,1 8,1 8,0 7,8 9,5 9,5 16,100 9,50 11,600 37,200 7,5 7,4 6,8 6,8 9,6 9,6 14,200 9,60 3,0 11,870 38,670 75,870 52,400 38,670

14 Мартынова Ульяна 2р 2013 Гомельская,СДЮШОР-4 7,6 7,5 7,7 7,6 9,4 9,4 15,200 9,40 10,470 35,070 7,6 7,5 7,4 7,6 8,9 8,9 15,100 8,90 3,0 10,670 37,670 72,740 51,600 37,670

15 Морозова Екатерина 2р 2013 Гомельская,СДЮШОР-4 7,2 7,3 6,9 7,1 9,5 9,5 14,300 9,50 11,185 34,985 7,0 6,5 7,1 6,8 9,0 9,0 13,800 9,00 3,0 11,170 36,970 71,955 49,600 36,970

16 Филипенко Елизавета 2р 2013 Гомельская,СДЮШОР-4 7,3 7,2 7,3 7,4 9,9 9,9 14,600 9,90 11,540 36,040 6,7 6,5 6,8 6,6 9,1 9,1 13,300 9,10 3,6 10,650 36,650 72,690 50,500 36,650

17 Кунавич Есения 2р 2013 Минская,СДЮШОР 5,8 5,8 5,8 5,9 8,6 8,6 11,600 8,60 9,440 29,640 6,6 6,3 6,6 6,4 9,6 9,6 13,000 9,60 2,9 10,410 35,910 65,550 45,700 35,910

18 Гойдь Любовь 2р 2014 Минск,СДЮШОР 6,1 5,9 6,3 6,1 9,3 9,3 12,200 9,30 10,935 32,435 6,0 5,9 5,7 5,8 9,3 9,3 11,700 9,30 3,6 10,750 35,350 67,785 46,100 35,350

 П.И.Зайцев Главный секретарь
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№1 №2 №3 №4 №5 №6 №1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Михновец Даниил КМС 2011 Могилевская,РЦОП 8,3 8,5 8,5 8,5 9,9 9,9 17,000 9,90 14,300 41,200 8,0 7,9 7,7 7,6 9,4 9,4 15,600 9,40 10,8 14,340 50,140 91,340 62,700 КМС 50,140

2 Никитин Вячеслав КМС 2012 Витебская,СДЮШОР-1 8,6 8,5 8,4 8,6 9,3 9,3 17,100 9,30 13,750 40,150 8,2 8,2 8,1 8,3 9,3 9,3 16,400 9,30 8,9 13,450 48,050 88,200 61,000 КМС 48,050

3 Ласкавнев Арсений КМС 2011 Могилевская,Багима 7,9 7,8 7,7 7,5 9,4 9,4 15,500 9,40 13,975 38,875 7,7 7,7 7,2 7,2 9,4 9,4 14,900 9,40 10,2 13,515 48,015 86,890 59,400 КМС 48,015

4 Кондрашов Артур КМС 2011 Могилевская,Багима 7,8 7,8 7,8 7,6 9,9 9,9 15,600 9,90 13,875 39,375 6,7 6,7 6,6 6,6 9,3 9,3 13,300 9,30 9,7 12,975 45,275 84,650 57,800 45,275

5 Михалёв Максим КМС 2012 Минск,СДЮШОР 7,7 7,7 7,6 7,5 9,5 9,5 15,300 9,50 13,135 37,935 7,2 7,2 7,0 7,1 9,4 9,4 14,300 9,40 8,5 12,960 45,160 83,095 57,000 45,160

6 Станкевич Тимофей КМС 2012 Минская,СДЮШОР 7,2 7,6 7,2 7,4 9,2 9,2 14,600 9,20 13,225 37,025 6,0 6,5 6,3 6,1 9,2 9,2 12,400 9,20 10,5 12,875 44,975 82,000 55,900 44,975

7 Белов Артем КМС 2011 Витебская,СДЮШОР-1 7,5 7,2 7,2 7,2 9,2 9,2 14,400 9,20 12,995 36,595 7,4 7,3 7,3 7,2 9,6 9,6 14,600 9,60 7,8 12,950 44,950 81,545 55,600 44,950

8 Борисюк Алексей КМС 2011 Брестская,СДЮШОР-6 6,6 7,0 6,8 6,7 9,6 9,6 13,500 9,60 13,415 36,515 6,9 7,2 7,1 7,0 8,9 8,9 14,100 8,90 8,5 13,365 44,865 81,380 54,600 44,865

9 Попович Иван КМС 2011 Гродненская,СДЮШОР-3 7,6 7,2 7,3 7,3 9,6 9,6 14,600 9,60 13,475 37,675 7,3 7,1 7,1 7,1 9,3 9,3 14,200 9,30 7,9 13,375 44,775 82,450 55,600 44,775

10 Огурцов Степан КМС 2012 Витебская,СДЮШОР-1 7,3 7,3 7,5 7,1 9,4 9,4 14,600 9,40 13,845 37,845 6,5 6,6 6,6 6,5 9,0 9,0 13,100 9,00 8,4 13,860 44,360 82,205 54,500 44,360

11 Гойдь Станислав КМС 2012 Минск,СДЮШОР 3,5 3,5 3,3 3,5 4,7 4,7 7,000 4,70 6,480 18,180 6,7 7,1 7,1 6,8 9,7 9,7 13,900 9,70 7,8 12,930 44,330 62,510 43,100 44,330

12 Воробей Юрий КМС 2012 Витебская,СДЮШОР-1 7,3 7,4 7,4 7,3 9,7 9,7 14,700 9,70 12,625 37,025 7,5 7,5 7,4 7,5 9,1 9,1 15,000 9,10 7,8 12,360 44,260 81,285 56,300 44,260

13 Ткачук Арсений КМС 2011 Минская,СДЮШОР 7,1 7,1 6,9 6,8 9,3 9,3 14,000 9,30 13,290 36,590 6,4 6,8 6,6 6,6 9,3 9,3 13,200 9,30 8,2 13,340 44,040 80,630 54,000 44,040

14 Екимецкий Илья 1р 2012 Могилевская,Багима 7,3 7,3 7,3 7,5 9,4 9,4 14,600 9,40 12,190 36,190 7,2 7,2 6,9 7,2 9,1 9,1 14,400 9,10 7,6 12,920 44,020 80,210 55,100 44,020

15 Маркевич Кирилл КМС 2011 Гродненская,СДЮШОР-3 6,9 7,0 7,4 6,9 9,8 9,8 13,900 9,80 13,000 36,700 7,1 7,1 7,0 6,9 9,6 9,6 14,100 9,60 6,3 12,950 42,950 79,650 53,700 42,950

16 Чаплинский Артем КМС 2012 Минская,СДЮШОР 6,8 6,7 6,5 6,5 9,0 9,0 13,200 9,00 11,955 34,155 6,5 6,5 6,3 6,3 9,2 9,2 12,800 9,20 8,2 12,170 42,370 76,525 52,400 42,370

17 Лободаев Иван 1р 2012 Могилевская,Багима 7,3 7,3 7,2 7,4 9,7 9,7 14,600 9,70 12,270 36,570 7,0 7,2 7,2 7,1 9,5 9,5 14,300 9,50 6,1 12,300 42,200 78,770 54,200 42,200

18 Федорук Глеб КМС 2011 Брестская,СДЮШОР-6 7,0 7,1 7,0 7,0 8,9 8,9 14,000 8,90 11,875 34,775 6,9 6,8 6,6 6,8 9,1 9,1 13,600 9,10 6,6 12,045 41,345 76,120 52,200 41,345

19 Савчук Иван 1р 2012 Брестская,СДЮШОР-6 6,2 5,8 6,4 6,3 8,8 8,8 12,500 8,80 12,205 33,505 6,7 6,7 6,7 6,8 9,3 9,3 13,400 9,30 6,0 12,185 40,885 74,390 50,000 0,20 40,885

20 Бобрович Александр 1р 2012 Минск,СДЮШОР 7,0 7,1 7,0 7,2 9,6 9,6 14,100 9,60 11,260 34,960 6,8 6,8 6,8 6,8 9,8 9,8 13,600 9,80 4,6 11,735 39,735 74,695 51,700 39,735

21 Жук Никита 1р 2012 Гомельская,СДЮШОР-4 6,0 6,1 6,0 6,0 8,2 8,2 12,000 8,20 10,805 31,005 7,0 7,0 6,8 6,9 9,1 9,1 13,900 9,10 4,5 11,810 39,310 70,315 47,700 39,310

22 Смоленский Иван 1р 2012 Гомельская,СДЮШОР-4 6,8 7,0 7,0 6,8 9,0 9,0 13,800 9,00 11,265 34,065 6,8 6,8 6,8 6,7 8,9 8,9 13,600 8,90 4,6 11,650 38,750 72,815 49,900 38,750

23 Шоломов Никита КМС 2011 Витебская,СДЮШОР-1 7,4 7,4 8,0 7,4 9,3 9,3 14,800 9,30 13,485 37,585 2,8 2,8 2,8 2,8 4,4 4,4 5,600 4,40 4,0 6,570 20,570 58,155 38,100 37,585

24 Мороз Евгений КМС 2011 Минская,СДЮШОР 1,5 1,4 1,5 1,4 1,7 1,7 2,900 1,70 2,155 6,755 1,7 1,6 1,7 1,6 1,6 1,6 3,300 1,60 1,7 2,015 8,615 15,370 11,200 8,615

25 Новицкий Матвей КМС 2012 Гродненская,СДЮШОР-3

 П.И.Зайцев Главный секретарь
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ПРЫЖКИ - ЮНОШИ  2011 - 2012 г.р.
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№1 №2 №3 №4 №5 №6 №1 №2 №3 №4 №5 №6

1 Циунель Виталий 1р 2013 Минская,СДЮШОР 7,5 8,0 7,6 7,3 9,4 9,4 15,100 9,40 12,125 36,625 6,4 6,2 6,2 6,0 9,5 9,5 12,400 9,50 10,7 12,235 44,835 81,460 57,100 1р 44,835

2 Щербаков Максим 2р 2014 Витебская,СДЮШОР-1 9,0 8,7 8,6 8,6 9,9 9,9 17,300 9,90 13,165 40,365 7,5 6,7 7,2 7,2 9,5 9,5 14,400 9,50 7,8 13,030 44,730 85,095 58,900 2р 44,730

3 Андроник Матвей 1р 2013 Витебская,СДЮШОР-1 7,7 7,7 7,8 7,6 9,1 9,1 15,400 9,10 12,115 36,615 7,2 7,3 7,5 7,4 9,4 9,4 14,700 9,40 7,6 12,075 43,775 80,390 56,200 43,775

4 Клява Кирилл 1р 2013 Гродненская,СДЮШОР-3 7,6 7,5 7,5 7,6 9,3 9,3 15,100 9,30 12,475 36,875 7,2 7,2 6,9 6,7 9,7 9,7 14,100 9,70 7,6 12,185 43,585 80,460 55,800 43,585

5 Михновец Назар 1р 2013 Могилевская,Багима 7,6 7,6 7,2 7,5 9,6 9,6 15,100 9,60 12,880 37,580 7,3 7,0 7,0 6,9 9,6 9,6 14,000 9,60 7,6 12,325 43,525 81,105 55,900 43,525

6 Субботин Вадим 1р 2013 Витебская,СДЮШОР-1 7,4 7,3 7,5 7,1 9,7 9,7 14,700 9,70 11,940 36,340 7,8 7,7 7,6 7,6 9,8 9,8 15,300 9,80 5,5 12,550 43,150 79,490 55,000 43,150

7 Лавинский Павел 2р 2014 Витебская,СДЮШОР-1 7,8 7,8 7,9 7,5 9,4 9,4 15,600 9,40 11,920 36,920 7,3 7,2 7,1 7,1 10,0 10,0 14,300 10,00 7,1 11,465 42,865 79,785 56,400 42,865

8 Арутюнов Игнат 1р 2013 Могилевская,Багима 7,4 7,5 7,5 7,7 9,7 9,7 15,000 9,70 12,930 37,630 7,0 7,0 6,7 7,2 9,5 9,5 14,000 9,50 6,0 13,165 42,665 80,295 54,200 42,665

9 Молдаван Михаил 2р 2014 Витебская,СДЮШОР-1 4,8 4,9 5,0 4,7 5,2 5,2 9,700 5,20 7,425 22,325 7,6 7,7 8,1 8,0 9,5 9,5 15,700 9,50 4,6 12,700 42,500 64,825 44,700 42,500

10 Кизюк Кирилл 2р 2014 Гродненская,СДЮШОР-3 7,8 7,7 7,7 7,6 9,9 9,9 15,400 9,90 12,840 38,140 7,5 7,5 7,5 7,4 9,2 9,2 15,000 9,20 5,5 12,155 41,855 79,995 55,000 41,855

11 Огородников Арсений 1р 2013 Могилевская,Багима 7,3 7,3 7,3 7,1 9,4 9,4 14,600 9,40 11,625 35,625 7,0 6,7 6,6 6,4 9,2 9,2 13,300 9,20 7,6 11,610 41,710 77,335 54,100 41,710

12 Белаец Артем 2р 2014 Гродненская,СДЮШОР-3 4,7 4,7 4,5 4,6 5,8 5,8 9,300 5,80 7,785 22,885 7,6 7,7 7,4 7,6 9,1 9,1 15,200 9,10 4,5 12,875 41,675 64,560 43,900 41,675

13 Никонов Владислав 2р 2014 Минск,СДЮШОР 6,0 6,0 6,3 6,0 7,7 7,7 12,000 7,70 10,080 29,780 7,1 7,3 7,4 7,5 9,7 9,7 14,700 9,70 3,5 12,410 40,310 70,090 47,600 40,310

14 Великанов Тимофей 1р 2013 Могилевская,Багима 7,3 7,2 6,6 6,9 9,3 9,3 14,100 9,30 12,805 36,205 6,0 6,0 5,7 5,7 9,3 9,0 11,700 9,15 6,3 13,030 40,180 76,385 50,550 40,180

15 Соболев Дмитрий 1р 2013 Гомельская,СДЮШОР-4 3,9 3,9 3,9 4,1 4,6 4,6 7,800 4,60 6,040 18,440 7,2 7,2 7,2 7,4 8,9 8,9 14,400 8,90 4,5 11,345 39,145 57,585 40,200 39,145

16 Русецкий Артур 1юн 2015 Гомельская,СДЮШОР-4 7,5 7,6 7,5 7,5 9,6 9,6 15,000 9,60 11,250 35,850 7,4 7,4 7,3 7,2 9,6 9,6 14,700 9,60 3,6 10,805 38,705 74,555 52,500 38,705

17 Соломахо Владимир 2р 2014 Минская,СДЮШОР 7,2 7,2 7,0 6,8 9,4 9,4 14,200 9,40 10,810 34,410 6,0 6,0 6,0 5,9 9,2 9,2 12,000 9,20 6,0 10,715 37,915 72,325 50,800 37,915

18 Беганский Владислав 2р 2014 Минская,СДЮШОР 7,6 7,6 7,5 7,7 9,7 9,7 15,200 9,70 12,930 37,830 1,3 1,3 1,3 1,3 1,8 1,8 2,600 1,80 2,3 2,470 9,170 47,000 31,600 37,830

19 Марченко Захар 2р 2014 Минск,СДЮШОР 7,1 7,0 7,2 7,5 9,3 9,3 14,300 9,30 12,630 36,230 5,7 5,8 5,7 5,7 9,4 9,4 11,400 9,40 4,7 12,255 37,755 73,985 49,100 37,755

20 Дударевич Арсений 1юн 2015 Минск,СДЮШОР 7,2 7,1 7,1 6,8 9,0 9,0 14,200 9,00 10,750 33,950 6,8 6,7 6,8 6,7 9,6 9,6 13,500 9,60 3,5 10,625 37,225 71,175 49,800 37,225

21 Орехво Матвей 2р 2014 Гродненская,СДЮШОР-3 7,2 7,4 7,4 7,2 9,3 9,3 14,600 9,30 11,820 35,720 6,7 6,7 6,7 6,8 8,1 8,1 13,400 8,10 2,4 10,330 34,230 69,950 47,800 35,720

22 Федорец Матвей 1юн 2016 Минская,СДЮШОР 6,9 6,9 6,8 6,3 9,7 9,7 13,700 9,70 10,440 33,840 4,6 4,9 4,6 4,5 6,7 6,7 9,200 6,70 1,9 7,100 24,900 58,740 41,200 33,840

23 Трифонов Артем 1р 2013 Гомельская,СДЮШОР-4 5,8 5,7 5,6 5,7 6,2 6,2 11,400 6,20 8,325 25,925 3,0 2,9 2,9 3,1 3,5 3,5 5,900 3,50 2,1 4,810 16,310 42,235 29,100 25,925

 П.И.Зайцев Главный секретарь
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№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №1 №2 №3 №4 №5 №6 №7

1 Веретенникова Новикова КМС 11-12 Гомельская,СДЮШОР-4 8,1 7,9 8,4 7,7 9,2 9,5 9,61 8,025 9,35 19,220 36,595 8,1 8,1 8,0 8,2 9,3 9,2 9,54 8,100 9,25 19,080 7,6 44,030 80,625 КМС 44,030

2 Скрипко Мосесова 1р 12-13 Витебская,СДЮШОР-1 8,5 7,7 9,0 7,7 9,4 9,7 9,01 8,225 9,55 18,020 35,795 7,8 7,5 8,3 7,7 9,3 9,7 9,23 7,825 9,50 18,460 7,8 43,585 79,380 1р 43,585

3 Коноплич Цуран КМС 12-11 Витебская,СДЮШОР-1 7,6 7,4 7,6 7,3 9,5 9,9 9,26 7,475 9,70 18,520 35,695 7,5 7,1 7,7 7,1 9,2 9,9 9,37 7,350 9,55 18,740 7,2 42,840 78,535 КМС 42,840

4 Жуковская Лисицина КМС 11-12 Могилевская,Багима 6,7 6,6 6,6 6,6 8,0 8,2 8,10 6,625 8,10 16,200 30,925 7,3 7,3 7,4 7,3 9,6 8,9 8,62 7,325 9,25 17,240 7,1 40,915 71,840 40,915

5 Парчевская Третинникова 1р 12-12 Гомельская,СДЮШОР-4 1,5 1,5 1,5 1,5 1,8 1,8 1,66 1,500 1,80 3,320 6,620 7,8 7,6 7,7 7,6 9,4 9,6 9,03 7,675 9,50 18,060 5,3 40,535 47,155 40,535

6 Лапченко Козлова 1р 13-13 Могилевская,Багима 6,6 6,5 6,5 6,2 8,5 7,7 6,41 6,450 8,10 12,820 27,370 7,4 7,2 7,6 7,0 9,8 9,4 9,19 7,300 9,60 18,380 4,8 40,080 67,450 40,080

7 Марченко Давыдова 2р 12-13 Гомельская,СДЮШОР-4 6,2 6,1 6,0 5,9 7,4 7,3 6,33 6,050 7,35 12,660 26,060 8,0 7,9 8,1 7,9 9,5 9,7 9,50 7,975 9,60 19,000 3,0 39,575 65,635 39,575

8 Цыркунова Шершнева КМС 11-12 Могилевская,Багима 7,5 7,1 7,5 7,1 9,4 9,5 9,42 7,300 9,45 18,840 29,545 7,2 7,0 7,1 7,0 9,2 9,4 8,98 7,075 9,30 17,960 5,2 39,535 69,080 6,00 39,535

9 Лаевская Курилович КМС 12-11 Минск,СДЮШОР 7,4 6,6 7,4 6,4 9,2 9,7 9,39 6,950 9,45 18,780 35,180 7,2 6,7 7,1 6,6 9,1 9,6 8,70 6,900 9,35 17,400 5,7 39,350 74,530 39,350

10 Макаревич Смагур 1р 13-12 Гродненская,СДЮШОР-3 6,8 7,4 7,0 7,2 9,2 9,3 8,66 7,100 9,25 17,320 33,670 6,4 6,4 6,6 6,9 8,8 9,2 7,42 6,575 9,00 14,840 5,5 35,915 69,585 35,915

11 Мартынова Морозова 2р 13-13 Гомельская,СДЮШОР-4 7,0 6,5 6,9 6,3 8,5 7,9 4,99 6,675 8,20 9,980 24,855 7,7 6,8 8,0 6,7 9,2 9,1 8,19 7,300 9,15 16,380 3,0 35,830 60,685 35,830

12 Морозова Бортновская 2р 14-13 Гомельская,СДЮШОР-4 7,9 7,7 7,9 7,7 9,4 9,4 8,90 7,800 9,40 17,800 35,000 7,8 7,8 7,6 7,7 9,5 9,1 7,68 7,725 9,30 15,360 3,0 35,385 70,385 35,385

13 Абрамович Косьмина КМС 11-11 Минск,СДЮШОР 7,2 7,5 7,3 7,4 9,1 9,0 9,30 7,350 9,05 18,600 35,000 3,8 3,8 3,7 3,8 4,5 4,7 4,39 3,775 4,60 8,780 3,8 20,955 55,955 35,000

14 Мирча Коченовская 2р 12-12 Гродненская,СДЮШОР-3 7,6 7,4 7,7 7,3 9,6 9,6 8,72 7,500 9,60 17,440 34,540 6,3 6,4 6,5 6,2 8,3 8,6 6,25 6,350 8,45 12,500 3,1 30,400 64,940 34,540

15 Ахрем Лапко 1р 12-13 Минская,СДЮШОР 6,6 5,3 6,8 5,0 9,7 9,7 2,79 5,925 9,70 5,580 21,205 6,5 6,2 6,7 5,9 9,7 9,5 7,28 6,325 9,60 14,560 3,8 34,285 55,490 34,285

16 Извекова Ленковец 1р 13-13 Гродненская,СДЮШОР-3 7,5 7,8 7,7 7,5 9,4 9,4 8,44 7,615 9,40 16,880 33,895 5,8 5,5 5,8 5,1 7,2 7,8 6,57 5,550 7,50 13,140 6,0 32,190 66,085 33,895

17 Грицко Кострова КМС 11-12 Минская,СДЮШОР 2,4 2,4 2,4 2,4 3,7 3,7 2,50 2,400 3,70 5,000 11,100 1,1 1,2 1,1 1,2 1,8 1,8 0,74 1,150 1,80 1,480 1,0 5,430 16,530 11,100

Зайцев П.И. Гланый секретарь
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№1 №2 №3 №4 №5 №6 №7 №1 №2 №3 №4 №5 №6 №7

1 Кондрашов Ласкавнев КМС 11-11 Могилевская,Багима 7,5 7,8 7,4 8,0 9,8 9,7 8,66 7,675 9,75 17,320 34,745 7,0 7,5 6,7 7,5 9,3 9,5 9,06 7,168 9,40 18,120 9,0 43,688 78,433 КМС 43,688

2 Никитин Щербаков 2р 12-14 Витебская,СДЮШОР-1 8,3 8,4 8,3 8,4 9,8 9,4 8,62 8,350 9,60 17,240 35,190 8,2 8,2 8,2 8,0 9,5 9,2 9,21 8,150 9,35 18,420 7,6 43,520 78,710 2р 43,520

3 Гойдь Михалёв КМС 12-12 Минск,СДЮШОР 7,5 7,2 7,5 7,1 9,2 9,3 7,97 7,325 9,25 15,940 32,515 7,0 7,0 6,7 6,8 9,5 9,4 9,40 6,875 9,45 18,800 8,3 43,425 75,940 43,425

4 Огурцов Белов КМС 12-11 Витебская,СДЮШОР-1 7,4 7,7 7,6 7,3 9,2 9,5 9,28 7,500 9,35 18,560 35,410 7,3 7,0 7,2 6,7 9,8 9,5 9,05 7,050 9,65 18,100 7,8 42,600 78,010 КМС 42,600

5 Циунель Станкевич 1р 13-12 Минская,СДЮШОР 7,2 7,4 7,4 7,1 9,5 9,6 8,98 7,275 9,55 17,960 34,785 6,8 6,5 6,6 6,5 9,2 9,6 8,39 6,600 9,40 16,780 8,9 41,680 76,465 1р 41,680

6 Беганский Чаплинский 2р 14-12 Минская,СДЮШОР 7,5 7,5 7,5 7,1 9,3 9,2 8,73 7,400 9,25 17,460 34,110 6,5 6,8 6,6 6,5 9,2 9,0 9,10 6,600 9,10 18,200 7,7 41,600 75,710 2р 41,600

7 Арутюнов Великанов 1р 13-13 Могилевская,Багима 7,3 7,3 7,0 7,0 9,4 8,9 8,13 7,150 9,15 16,260 32,560 7,0 7,2 6,8 7,1 9,6 9,4 9,40 7,025 9,50 18,800 5,3 40,625 73,185 40,625

8 Екимецкий Михновец Н. 1р 12-13 Могилевская,Багима 7,0 7,0 6,7 6,7 9,5 8,7 7,73 6,850 9,10 15,460 31,410 7,0 7,2 6,7 7,1 9,7 9,3 8,25 7,000 9,50 16,500 7,6 40,600 72,010 40,600

9 Маркевич Попович КМС 11-11 Гродненская,СДЮШОР-3 7,5 6,6 7,4 6,9 9,6 9,4 9,26 7,100 9,50 18,520 35,120 7,6 7,0 7,7 6,9 9,3 9,4 9,09 7,300 9,35 18,180 5,6 40,430 75,550 40,430

10 Лободаев Огородников 1р 12-13 Могилевская,Багима 0,7 0,7 0,7 0,7 0,8 1,0 0,99 0,700 0,90 1,980 3,580 7,3 6,9 7,2 6,9 9,2 9,5 8,77 7,075 9,35 17,540 5,3 39,265 42,845 39,265

11 Соболев Трифонов 1р 13-13 Гомельская,СДЮШОР-4 5,6 5,4 5,6 5,3 6,6 6,6 6,12 5,475 6,60 12,240 24,315 7,6 7,8 7,7 7,3 9,4 9,5 8,54 7,600 9,45 17,080 4,5 38,630 62,945 38,630

12 Андроник Лавинский 2р 13-14 Витебская,СДЮШОР-1 7,4 7,8 7,5 7,8 9,4 9,0 7,71 7,625 9,20 15,420 32,245 7,5 7,3 7,6 7,1 9,0 9,5 7,73 7,375 9,25 15,460 6,3 38,385 70,630 38,385

13 Субботин Молдован 2р 13-14 Витебская,СДЮШОР-1 7,7 7,5 8,1 7,3 9,5 9,5 7,60 7,648 9,50 15,200 32,348 7,5 7,5 7,8 7,2 9,9 9,3 8,00 7,500 9,60 16,000 5,1 38,200 70,548 38,200

14 Борисюк Федорук КМС 11-11 Брестская,СДЮШОР-6 6,4 6,4 6,2 6,6 8,5 8,6 6,92 6,400 8,55 13,840 28,790 7,1 7,2 6,5 7,0 9,5 9,2 7,22 6,950 9,35 14,440 6,6 37,340 66,130 37,340

15 Бобрович Никонов 2р 12-14 Минск,СДЮШОР 7,2 7,4 7,4 7,4 9,8 9,6 7,22 7,350 9,70 14,440 31,490 7,2 7,4 7,0 7,4 9,8 9,9 7,98 7,250 9,85 15,960 3,5 36,560 68,050 36,560

16 Жук Смоленский 1р 12-12 Гомельская,СДЮШОР-4 4,3 4,3 4,3 4,2 5,4 5,8 5,60 4,275 5,60 11,200 21,075 6,9 6,8 6,8 6,8 8,9 9,4 7,78 6,825 9,15 15,560 4,5 36,035 57,110 36,035

17 Кизюк Белаец 2р 14-14 Гродненская,СДЮШОР-3 6,7 7,3 7,1 7,4 9,3 9,6 9,65 7,125 9,45 19,300 35,875 6,9 6,8 6,8 6,8 8,6 8,1 7,05 6,825 8,35 14,100 3,5 32,775 68,650 35,875

18 Марченко Дударевич 1юн 14-15 Минск,СДЮШОР 6,8 6,7 7,0 7,0 9,5 9,4 4,84 6,875 9,45 9,680 26,005 6,6 5,2 6,6 5,1 9,3 9,4 4,15 5,875 9,35 8,300 3,5 27,025 53,030 27,025

Зайцев П.И. Гланый секретарь
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